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Nie znaleziono strony
Przepraszamy strona, której szukasz nie istnieje. Spróbuj wyszukać interesujący Cię temat albo skorzystaj z poniższych odnośników.
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Eneris przejął 100% udziałów w spółce Bioproten
Eneris przejął 100% udziałów w spółce Bioproten i zwiększył swój potencjał działania na rzecz zrównoważonego rozwoju i innowacyjnych rozwiązań związanych...
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99% sprzedawców chce do 2025 oferować dostawy z sieci tego samego dnia
Ponad 4/5 firm (87%) twierdzi, że więcej niż 60% ich wolumenu sprzedaży detalicznej nadal pochodzi ze sprzedaży tradycyjnej, wynika z...
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ZUS przekazał do OFE 41,84 mln zł
Zakład Ubezpieczeń Społecznych (ZUS) przekazał do otwartych funduszy emerytalnych (OFE) kwotę 41,84 mln zł w gotówce, podał ZUS. Łącznie w...
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Fresh Inset sfinalizował rundę finansowania B o łącznej wartości 22 mln zł
Fresh Inset pozyskał 10 mln zł w ramach drugiej transzy finansowania rundy B. Łączna wartość rundy wyniosła 22 mln zł,...
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Bank Pekao udostępnił kredyt ekologiczny FENG dla MŚP z możliwą dotacją UE do 80%
Bank Pekao udostępnił od dziś możliwość składania wniosków o preferencyjny kredyt ekologiczny z dotacją UE dedykowany dla sektora MŚP finansowany...
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Do Elektrociepłowni Bydgoszcz II dostarczono kocioł wodny o mocy 38 MWt
W ramach budowy nowego niskoemisyjnego źródła ciepła w Elektrociepłowni Bydgoszcz II, należącej do PGE Energia Ciepła, z Grupy PGE, dostarczono gazowy...
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Konsorcjum Budimeksu ma umowę na podstacje na linii kol. Ełk-Korsze za 233,1 mln zł netto
Konsorcjum firm w składzie: Budimex (lider) i Victor Energy podpisało z PKP Polskimi Liniami Kolejowymi (PKP PLK) umowę na budowę...
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Istnieje wysokie prawdopodobieństwo pierwszej obniżki stóp przez EBC w czerwcu
Istnieje wysokie prawdopodobieństwo realizacji pierwszej obniżki stóp procentowych przez EBC w czerwcu. Marcowa inflacja konsumencka spadła do 2,4%, bazowa - do...
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Wierzytelności w firmach windykacyjnych wzrosły o 8,4% r/r do 169,6 mld zł w IV kw.
Nominalna wartość wierzytelności obsługiwanych przez należące do Związku Przedsiębiorstw Finansowych (ZPF) firmy windykacyjne wyniosła 169,6 mld zł na koniec IV...
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Składka przypisana brutto w bancassurance wzrosła o 5,3% r/r do 5,97 mld zł w 2023
Składka przypisana brutto w kanale bancassurance  zwiększyła się o 5,3% r/r do 5,97 mld zł w 2023 r., podała Polska...
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Inwestycje.pl to portal, w którym znajdziesz aktualne wiadomości z kraju, bieżące informacje ze spółek, komentarze, analizy i opinie.
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